
  

            
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2023 року                Баштанка                                                 № 382  
 

Про продовження дії тарифу на послуги з 
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення            
КП «Міськводоканал» Баштанської 
міської ради на 2024 рік 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
Порядком формування тарифів на централізоване водопостачання та 
водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 
тарифів на житлово-комунальні послуги», рішенням позачергової сесії 
міської ради від 27.07.2023 року №1 «Про затвердження «Програми 
відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 
водопостачання  та централізованого водовідведення для населення, що 
надаються КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради на період дії 
воєнного стану та протягом двох місяців після його завершення»,  на підставі 
звернення КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради від 08.12.2023 р. 
№290/01 з метою продовження тарифів на 2024 рік, виконавчий комітет 
Баштанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Продовжити дію тарифу на послуги з централізованого водопостачання 

та водовідведення з 01.01.2024 року, згідно з структурою  (що додається): 

1) Населення: 
 

централізоване водопостачання: 58,20 за 1 куб.м. (з ПДВ); 

централізоване водовідведення: 28,80 грн. за 1 куб.м. (з ПДВ). 

2) Інші споживачі: 
централізоване водопостачання: 58,20 за 1 куб.м. (з ПДВ); 



централізоване водовідведення: 28,80 грн. за 1 куб.м. (з ПДВ). 
 

2. Застосовувати КП «Міськводоканал» тарифи на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення з 01.01.2024 року для 
наступних категорій споживачів у розмірах на рівні: 

 

1) Населення: 
 

централізоване водопостачання: 48.00 за 1 куб.м. (з ПДВ); 

централізоване водовідведення: 20.00 грн. за 1 куб.м. (з ПДВ). 

2) Інші споживачі: 
 

централізоване водопостачання: 58,20 за 1 куб.м. (з ПДВ); 

централізоване водовідведення: 28,80 грн. за 1 куб.м. (з ПДВ). 

3. Структурним підрозділам Баштанської міської ради забезпечити 
відшкодування різниці в тарифах КП «Міськводоканал» відповідно до 
Програми відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення для населення, що 
надаються КП «Міськводоканал»  Баштанської міської ради на період дії 
воєнного стану та протягом двох місяців після його завершення.  
        4. Зобов’язати керівника КП ”Міськводоканал” Баштанської міської ради 
(Синько А.В.) проінформувати споживачів про продовження дії тарифів на 
послуги з централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення (з посиланням на рішення виконавчого комітету Баштанської 
міської ради) відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги». 

          5. Рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради від             
11 липня 2023 року №139 ”Про встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення”, вважати таким, що 
втратило чинність. 
          6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

         

 

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

21 грудня 2023 року № 382  

 

 

 

Структура тарифів  
на послуги з централізованого водопостачання та 

 централізованого водовідведення 

 на 2024 рік 

 

Витрати за елементами 

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення 

грн/куб.м. % грн/куб.м. % 

Витрати на оплату праці 18,49 38,12 14,13 58,9 

Єдиний соціальний внесок 4,07 8,39 3,27 13,6 

Сировина і матеріали, в т.ч. 11,49 23,69 5,44 22,7 

   засоби знезараження 3,89 8,02   0,0 

   реактиви 0,68 1,40 0,28 1,2 

   матеріали 1,14 2,35 0,5 2,1 

   ПММ 3,19 6,58 2,87 12,0 

   будматеріали 0,54 1,11 0,55 2,3 

   запчастини 1,14 2,35 0,8 3,3 

  інші витрати 0,91 1,88 0,44 1,8 

Електроенергія 12,74 26,27 0,48 2,0 

Роботи і послуги 0,76 1,57 0,43 1,8 

Відрядження 0,05 0,10 0,02 0,1 

Податки і збори 0,8 1,65 0,11 0,5 

Амортизаційні відрахування 0,1 0,21 0,12 0,5 

Усього витрат повної собівартості 48,50 100 24,00 100,0 

Плановий прибуток 0,00 0 0 0 

Середньозважений тариф без ПДВ 48,50   24,00   

ПДВ 20% 9,70   4,80   

Середньозважений тариф з ПДВ 58,20   28,80   

 

 

Директор КП «Міськводоканал»                                            Артем СИНЬКО 


